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Jennifer Hoffman tarafından kanallık edilmiştir 

Hayatınızda hiçbir kısıtlama olmasaydı, şu anda ne yapıyor olurdunuz? Nasıl bir işte çalışırdınız, nerede 

yaşardınız, eviniz neye benzerdi? Harika bir ilişkiniz olsaydı, nasıl olurdu? Herbirinizin yanıtı farklı olacaktır çünkü 

hepiniz farklı şeylere ve sınırsız yaşamanızın neye benzeyeceğine dair farklı görüşlere sahipsiniz. Ancak, 

yaşamınız tam da istediğiniz gibi olabilir çünkü hiçbir kısıtınız olmadığını anladığınız zaman, sahip olabileceğinize 

inandığınız hayatı yaşamaktansa hayatınızı kendiniz yaratmaya başlayabilirsiniz. 

Sınırsız bir Evrende yaşıyorsunuz, neden yetilerinizin kısıtlı olduğuna inanıyorsunuz? İlahi olmadığınız inancınız 

haricinde sizi Yaratıcıdan ayıran hiçbir şey yoktur. Bu inanç realitenizde kısıtlar yaratmaktan ve hayallerinizi 

erişiminizden uzak tutmaktan başka hiçbir amaca hizmet etmemektedir. Sizin için hiçbir şey imkansız değildir, 

çünkü arzu ettiğiniz her şey sizin için mevcuttur. 

Korkularınız ve şüpheleriniz inancınız kadar güçlüdür. Güçsüz inanç ve düşünceler yoktur. Herbiri eşit güce 

sahiptir ve her biri realitenizin yaratımına katkıda bulunur. Engeller sadece istediğiniz bir şey için bir dilek 

dilediğinizde ve dileğinizi takiben şüphe duyduğunuzda yaratılır. Bu, kendi yaratıcı gücünüzün içindeki inanç izin 

verdiğiniz tek enerji olana kadar sabit kalacak engeller yaratır. 

Her gününüzü sınırlar olmadan yaşadığınızda, size akması muhtemel tüm hayırlara izin vermiş olursunuz. 

Hayatınızın her ihtiyacınızın karşılandığı sonsuz bir mucize akımı olduğunu hayal edin. Buraya geliş nedeniniz 

budur, bunu başarmanız mümkündür. Bu hafta, sınırlar olmadan yaşama niyetinizi dile getirin, mümkün olan en 

güzel şekilde her dileğinizin gerçekleşmesini ve her arzunuzun yerine getirilmesini niyet edin. Tüm inanç 

kuvvetinizi bu niyetin ardına yerleştirin ve mucizelerin size gelişini izleyin. Bunu bir kez deneyimlediğinizde, 

hayallerinizdeki realiteyi yaratmanın ve onu çabasızca yaşamanın ne anlama geldiğini anlayacaksınız. 

Yazar Hakkında 

Jennifer Hoffman bir sezgisel, ruhsal şifacı, danışman, öğretmen ve yazardır. Ayrıca Başmelek Uriel’in enerjisine kanallık 
etmektedir. Jennirfer bugüne kadar eşsiz iç görüsü ve danışmanlığı ile birçok kişiye Değişim sürecinde yardımcı olmuş, ve şifa 
yolculuklarını kolaylaştırmıştır. Jennifer, on-line ruhsal şifa ve büyüme merkezi olan ve Başmelek Uriel’in mesajları ve 
öğretilerine adanmış www.urielheals.com sitesinin kurucusudur. Jennirfer’ın kitapları, on-line seminerler ve servisler ile 
ilgili bilgilere bu siteden ulaşabilir ya da bilgi almak için healing@urielheals.com adresine e-posta gönderebilirsiniz. 
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